请注意赛普拉斯已正式并入英飞凌科技公司。
此封面页之后的文件标注有“赛普拉斯”的文件即该产品为此公司最初开发的。请注
意作为英飞凌产品组合的部分，英飞凌将继续为新的及现有客户提供该产品。
文件内容的连续性
事实是英飞凌提供如下产品作为英飞凌产品组合的部分不会带来对于此文件的任何
变更。未来的变更将在恰当的时候发生，且任何变更将在历史页面记录。
订购零件编号的连续性

CY15V102QN
这些芯片都不含铅。想要了解这些芯片的供应情况，请联系赛普拉斯本地销售代表。
订购代码定义
订购信息
订购代码 器件 ID 封装图 封装类型 工作范围
CY15V102QN-50SXE 7F7F7F7F7F7FC22A64 001-85261 8 pin SOIC （EIAJ） 汽车级 E
CY15V102QN-50SXET 7F7F7F7F7F7FC22A64
CY15B102QN-50SXE 7F7F7F7F7F7FC22A60
CY15B102QN-50SXET 7F7F7F7F7F7FC22A60
CY 15 B 102 Q - 50 S X E T
Options:
Blank = Standard; T = Tape and Reel
Temperature Range:
E = Automotive-E (-40 °C to +125 °C)
X = Pb-free
Package Type:
S = 8-pin SOIC (EIAJ)
Frequency:
50 = 50 MHz
CY = Cypress
15 = F-RAM
Voltage:
V = 1.71 V to 1.89 V (1.8 V typical)
B = 1.8 V to 3.6 V (3.3 V typical)
Density:
102 = 2-Mbit
Interface:
Q = SPI F-RAM
N
N = No Inrush Current Control
文档版本：002-20519 版本 *B 页 25/28
CY15B102QN
CY15V102QN
封装图
图 25.  8 pin SOIC （208 Mil）封装外形， 001-85261
001-85261 **
文档版本：002-20519 版本 *B 页 26/28
CY15B102QN
CY15V102QN
缩略语 文档规范
测量单位表 9.  本文档中使用的缩略语
缩略语 说明
CPHA 时钟相位
CPOL 时钟极性
EEPROM 带电可擦除可编程只读存储器
EIA 电子工业联盟
F-RAM 铁电随机存取存储器
I/O 输入 / 输出
JEDEC 联合电子设备工程委员会
JESD JEDEC 标准
LSB 最低有效位
MSB 最高有效位
RoHS 有害物质限制
SPI 串行外设接口
SOIC 小外形集成电路
GQFN 网格阵列无引线
表 10.  测量单位
符号 测量单位
°C 摄氏度
Hz 赫兹
kHz 千赫兹
k 千欧
Mbit 兆位
MHz 兆赫兹
A 微安
F 微法
s 微秒
mA 毫安
ms 毫秒
ns 纳秒
W 欧姆
% 百分比
pF 皮法
V 伏特
W 瓦特